
UCHWAŁA NR L/641/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 10 września 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr CXVII/1231/06 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 27 września 2006 r. w sprawie utworzenia Osiedla Uzdrowisko Swoszowice  

jako jednostki pomocniczej niższego rzędu w ramach Dzielnicy X Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm./ Rada Miasta Krakowa 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W uchwale Nr CXVII/1231/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 września 2006 r. 

w sprawie utworzenia Osiedla Uzdrowisko Swoszowice jako jednostki pomocniczej 

niższego rzędu w ramach Dzielnicy X Miasta Krakowa wprowadza się następujące 

zmiany:  

1/ załącznik nr 1 zastępuje się załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2/ załącznikowi nr 2 nadaje się brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Stanisław RACHWAŁ 



Załącznik do uchwały Nr L/641/08 

Rady Miasta Krakowa z dnia 10 września 2008 r. 

Opisowy przebieg granicy osiedla Swoszowice według danych z operatu ewidencji 

gruntów na dzień 21.01.2008 r. 

Zaczynając od skrzyżowania ul. Myślenickiej z Węzłem Kardynała Stefana 

Sapiehy, granicą Dzielnicy X Swoszowice na północny zachód południowo zachodnią 

granicą działki 63/14(90P) i południowo zachodnią granicą działki 63/16(90P) dalej tą 

samą działką na południowy zachód i na południowy zachód północno zachodnią 

granicą działki 63/9(90P) do ul. Myślenickiej, południowo wschodnią stroną 

ul. Myślenickiej na południowy zachód północno zachodnią granicą działki 505/1(90P), 

dalej na zachód północną granicą działki 71/2(90P) na północny zachód północno 

zachodnią granicą działki 58/7(90P) do ul. Jelskiego, w poprzek ul. Jelskiego, na 

północny zachód, północno zachodnimi granicami działek 506/6(90P), 57/11(90P), 

57/8(90P), 53/7(90P), 53/4(90P) dalej na południowy zachód południowo zachodnimi 

granicami działek 51/6(90P), 51/5(90P), 51/4(90P), 51/1(90P) do ul. Borowinowej. 

W poprzek ul. Borowinowej tj. w poprzek działki 497/1(90P) na zachód. Do wschodniej 

granicy działki 107/1(90P) na południowy zachód południową stroną Węzła Kardynała 

Stefana Sapiehy do ul. Babiego Lata (tj. północno zachodnimi granicami działek (90P): 

110/4, 110/1, 627/1, 108/2, 109/2, 568/2, 567,3, 566/3, 565/2, 565/3, 565/4. W poprzek 

ul. Babiego Lata (północną granicą działki 498/2(90P)) do działki 32(90P) południową 

granicą działki 32(90P) do północno zachodniej granicy działki 29(90P), tą granicą na 

północny zachód granicami działek 27/6(90P), 27/5(90P), 26/8(90P) do rz. Wilgi, dalej 

na południowy zachód południowo zachodnim brzegiem rz. Wilgi tj. granicą działki 

498/7(90P) i 489/11(90P) do południowo zachodniej granicy działki 24/4(90P) 

w poprzek rz. Wilgi do południowego narożnika działki 489/9(90P). Zachodnim 

brzegiem rz. Wilgi, na południowy zachód południowo zachodnią granicą działki 

489/1(90P), do ul. Kąpielowej. W poprzek ul. Kąpielowej północno zachodnią granicą 

działki 172/1(88P) na południowy zachód dalej na południowy zachód południowo 

zachodnim brzegiem rz. Wilgi tj. południowo zachodnią granicą działki 105(88P) dalej 

południowo zachodnim brzegiem rz. Wilgi południowo zachodnią granicą działki 

6(89P) do granicy miasta. Granicą miasta na południowy wschód do 

ul. Chałubińskiego, w poprzek ul. Chałubińskiego dalej na wschód południowym 

brzegiem rz. Wilgi, czyli południowymi granicami działek 700/1(93P) i 2/2(110P) 

w kierunku południowo wschodnim do ul. Krzyżańskiego. W poprzek 

ul. Krzyżańskiego na wschód południowymi granicami działek 1/3(110P), 4/6(110P), 

12/8(110P), 18/1(110P) do ul. Matematyków Krakowskich dalej na wschód północną 

granicą działki 5/4(110P) dalej w poprzek ul. Matematyków Krakowskich do 

południowo wschodniego narożnika działki 547/1(93P) dalej na północny wschód 

południowo wschodnią granicą działki 547/1(93P) tj. południowo wschodnim brzegiem 

potoku Cyrkówka do ul. Matematyków Krakowskich dalej na północny zachód 

północno wschodnią granicą 547/1(93P) i dalej na zachód północną granicą tejże działki 

do południowo zachodniej granicy działki 665/3(93P) na północny zachód to jest 

południowo zachodnią stroną ul. Matematyków Krakowskich do skrzyżowania 

ul. Niewodniczańskiego, Kenara i Matematyków Krakowskich, dalej na północny 

wschód północno zachodnią granicą działki 509(92P) tj. północno zachodnią stroną  



-  2  - 

ul. Landaua do ul. Kuryłowicza. Dalej na południowy wschód, w poprzek ul. Landaua, 

północno wschodnią granicą działki 509(92P) w poprzek ul. Kuryłowicza, do północno 

zachodniego narożnika działki 7(94P) następnie na południowy wschód północno 

wschodnią granicą działki 7(94P) do północno wschodnich granic działek 5/4(94P) 

i 5/5(94P) dalej granica skręca na zachód północnymi granicami działek 5/5(94P) 

i 4/2(94P) a następnie na północny zachód północno zachodnią granicą działki 3/4(94P) 

do ul. Droga Rokadowa. Południowo wschodnią stroną ul. Droga Rokadowa na 

północny wschód do północno wschodniego narożnika działki 3/4(94P) i w poprzek 

ul. Droga Rokadowa do południowego narożnika działki 220(91P), dalej na wschód 

południową granicą działki 220(91P) i na północ wschodnią granicą 220(91P), 

a następnie na wschód południową granicą 221(91P). Dalej na północ wschodnimi 

granicami działek 217(91P), 210(91P), 209/5(91P), 209/2(91P), 207/1(91P), 

289/1(91P), dalej na zachód południowymi granicami działek 149/1(91P), 148/1(91P) 

i na północ wschodnią granicą dz. 147(91P). Dalej granica skręca na wschód 

południową granicą dz. 146/4(91P) i na północ zachodnią granicą dz. 300/2(91P) dalej 

na zachód południową granicą dz. 299(91P) i na północ zachodnią granicą 

dz. 299(91P). Dalej na zachód południową granicą działek 135(91P), 134/1(91P) i na 

północny zachód północno zachodnią granicą dz. 134/1(91P) dalej na południowy 

zachód południowo zachodnią granicą dz. 134/1(91P) do ul. Podgórki i w poprzek 

ul. Podgórki do wschodniego narożnika działki 104/6(91P) dalej na północny zachód 

północno zachodnią stroną ul. Podgórki (tj. dz. 254(91P)) do ul. Wyrwa. Południową 

stroną ul. Wyrwa na zachód tj. południową stroną działek 226/1(64P), 226/3(91P), 

226/2(91P) dalej na północny zachód północno wschodnimi granicami dz. 113/4(64P) 

i 113/3(64P). Kolejno granica skręca na południowy zachód północno zachodnią 

granicą dz. 113/3(64P) i na północny zachód północno wschodnią granicą 

dz. 112/7(64P) i dalej na południowy zachód południowo zachodnią granicą tej samej 

działki, dalej na północny zachód północno wschodnimi granicami dz. 111/17(64P) 

i 111/18(64P) dalej wschodnimi granicami działek 110/3(64P) i 110/2(64P) do 

ul. Wyrwa i w poprzek tej ulicy do północno wschodniego narożnika działki 

35/12(64P). Dalej na południowy zachód i północny zachód granicami dz. 35/12(64P) 

i północny zachód północno zachodnią granicą 34/1(64P). Kolejno granica skręca na 

południowy zachód północno zachodnimi granicami działek 33/3(64P), 33/4(64P), 

33/2(64P). Dalej granica skręca ostro na północny zachód północno wschodnimi 

granicami 416(90P), 288(90P), 284/2(90P), 284/1(90P), 64(90P) i 63/15(90P) do styku 

z granicą Dzielnicy X Swoszowice. 


